TURíSTICA DE IBIÚNA, usando das atribuições
que lhe são conferidas,
FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ela
promulga a seguinte Resolução:-

ARTIGO 1°._ O exercente do mandato de Vereador
para a Legislatura 2013 a 2016, perceberá o subsídio mensal de R$
8.016,00 (oito mil e dezesseis reais).

PARÁGRAFO ÚNICO.- Dos subsídios deverão ser
descontadas as faltas pelo não comparecimento efetivo do Vereador às
Sessões Ordinárias e à participação nas votações, observadas as normas
leqals e regimentais sobre a matéria.

ARTIGO 2°._ Os subsídios não serão computados